МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕЛУНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

21.11.2023                                                  с. Елунино                                                  № 73/3

Об утверждении графика консультаций на 2023-2024 учебный год

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в МБОУ

«Елунинская ООШ» в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график консультаций с выпускниками 9 класса и родителями выпускников 9 класса

по вопросам участия в государственной итоговой аттестации по программам основного общего

образования на 2023-2024 учебный год (приложение1)

2. Кремневой Е.Ю. классному руководителю 9 класса довести до сведения обучающихся, и их

родителей (законных представителей) график консультаций по подготовке к ГИА – 2024

3. Ялуковой О.В. обеспечить выполнение «Графика проведения консультаций с выпускниками 9

класса и родителями выпускников 9 класса по вопросам участия в государственной итоговой

аттестации по программам основного общего образования.

4. Пановой Н.В. разместить данный приказ и график консультаций для 9 класса на сайте школы;

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Ялукову О.В.

Директор школы ___________/ Т.Г. Реутова

С приказом ознакомлены: